W W W . A C C E S S B A T . C O M
ACCESSBAT NORD
18 Rue Du Centre
ZI de la pilaterie - 59290 Wasquehal
Tel : 03.20.80.20.53 - Fax : 03.20.02.06.36
ACCESSBAT BRETAGNE
763, Rue Jean Baptiste Maternot
Zi de Lann Sevelin - 56850 Caudan
Tel : 02.97.86.62.45
ACCESSBAT NORMANDIE
Rue Georges Charpak
ZA5 Les portes de l’ouest - 76150 St Jean Du Cardonnay
Tel : 02.35.87.28.34 - Fax : 02.35.87.69.28
ACCESSBAT IDF
2 Rue Du Petit Paris
91220 Brétigny-Sur-Orge
Tel : 01.85.46.18.00 - Fax : 01.85.46.16.32
ACCESSBAT CENTRE
52 Rue André Boulle
41000 Blois
Tel : 02.34.46.07.70
ACCESSBAT CAEN
14 Rue Des Forges
14250 Fontenay-Le-Pesnel
Tel : 02.31.82.42.54
FICHE PRODUIT
Fond de joint PE
Le fond de joint en mousse polyuréthane permet de délimiter la profondeur du mastic. Il empêche le mastic
de coller au fond de la cavité, garantissant ainsi un joint souple et durable.
•	  Profil souple en mousse de polyéthylène à cellules fermées.
•	 Utilisés comme fonds de joints et régulateurs de profondeur,
pour le scellement postérieur de dilatation et d’étanchéité
•	 Les profils doivent être comprimés de l’ordre de 25 % lors de
leur pose.
•	 Bonne résistance à la déformation
•	 N’absorbe pas l’eau
Référence Largeur du joint Ø du fond de joint Poids (kg/ ml) Conditionnement
05FONJOI06 4 à 5 mm 06 mm 0,001 1500 ml
05FONJOI10 7 à 8 mm 10 mm 0,003 550 ml
05FONJOI15 11 à 12 mm 15 mm 0,007 250 ml
05FONJOI20 13 à 16 mm 20 mm 0,012 150 ml
05FONJOI25 17 à 20 mm 25 mm 0,019 200 ml
05FONJOI30 21 à 25 mm 30 mm 0,027 160 ml
05FONJOI40 26 à 34 mm 40 mm 0,048
2 ml / 180 ml
05FONJOI50 35 à 40 mm 50 mm 0,075